Bolsa de Comercio de Rosario

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

BOLETIN DIARIO

MERCADO DE CAPITALES

En el marco de la delegacion ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32° inc. g) Ley 26.831

ANO LXXVIII - 16.787 - 04/08/2016

[Titulos de Renta Fija Fuente: MAV|  [Resumen estadistico Fuente: MAV
Valor nominal  Valor efvo. ($)
107S6 Titulos de renta fija - $ 14.200 13.813,96
Cl 12:55 14.200,000 972,814% 13.813,960 |Cauciones - $ 438 98.925.905,47
Totales $ 98.939.719,43
Resumen cauciones bursatiles - Operado en $ Fuente: MAV
Plazo (dias) Fecha vencimiento Tasa promedio Cantidad operac. Monto contado Monto futuro
7 11/08/2016 27,52 379 90.404.684,22 90.881.902,69
8 12/08/2016 28,31 17 2.170.418.00 2.183.883.07
12 16/08/2016 27,76 19 3.784.308,02 3.818.847.26
13 17/08/2016 28,15 3 331.550.93 334.875.56
14 18/08/2016 27,07 9 623.351,65 629.823,04
20 24/08/2016 27,71 6 381.287,00 387.076,25
27 31/08/2016 31,00 4 643.552,40 658.310,03
29 02/09/2016 30,00 1 30.461.50 31.187.57
Totales: 438 98.369.613,72 98.925.905,47
Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

\Totales Operados 04/08/2016

[Vencimiento | Plazo | TasaMinima | TasaMaxima | Tasa Promedio | Monto Nominal | Monto Liguidado Cant.
19/08/2016 15 30,00 30.00 30,00 677.171.30 667.298.93 T
25/08/2016 21 25.25 25.25 25.25 26.000.00 25.575.38 1
27/08/2016 23 32.50 32.50 32.50 202.138.00 197.564.25 1
29/08/2016 25 33,00 33.00 33,00 135.000,00 131.899.46 1
02/09/2016 29 25.25 25.25 25.25 53.250.00 52.096.74 1
08/09/2016 35 36,00 36.00 36.00 50.339,50 48.520,96 1
10/09/2016 37 24,50 24.50 24.50 120.000.00 116.862.33 1
12/09/2016 39 26.25 26.25 26.25 48.215.00 46.866.78 1
16/09/2016 43 33,00 33.00 33.00 40.000,00 38.402,86 1
20/09/2016 47 33.00 33.00 33.00 193.576.98 185.525.67 1
22/09/2016 49 33.00 36.00 34.50 85.339.50 81.312.07 2
23/09/2016 50 33,00 33.00 33.00 163.500,00 156.023,69 2
26/09/2016 53 33.00 33.00 33.00 74.500.00 71.032.08 2
27/09/2016 54 33.00 33.00 33.00 23.181.31 22.083.20 1
30/09/2016 57 26,25 26.25 26.25 138.700,00 132.962,57 1
07/10/2016 64 25,00 25.00 25.00 50.000.00 47.774.87 1
08/10/2016 65 25,25 25,25 25,25 59.900,00 57.171,06 1
10/10/2016 67 25,00 33.00 29.00 90.100.00 85.488.93 2
12/10/2016 69 26.25 26.25 26.25 48.215.00 45.904,08 1
05/11/2016 93 25,25 25,25 25,25 60.000,00 56.263,49 1
12/11/2016 100 26.25 26.25 26.25 48.214.30 44.889.12 1
16/11/2016 104 25.50 25.50 25.50 11.719.01 10.918.10 1
18/11/2016 106 25,50 25,50 25,50 15.000,00 13.938,57 1
21/11/2016 109 25,50 25.50 25.50 15.000.00 13.929.53 1
22/11/2016 110 25,50 25,50 25,50 15.000,00 13.920.49 1
23/11/2016 111 25.50 25.50 25.50 15.000.00 13.911.47 1
25/11/2016 113 35.00 35.00 35.00 155.000.00 139.364.45 1
29/11/2016 117 25,50 25,50 25,50 15.000,00 13.857.60 1
05/12/2016 123 35,00 35.00 35.00 60.281.00 53.875.04 1
07/12/2016 125 26.00 26.00 26.00 15.000.00 13.728.69 1
12/12/2016 130 26,00 35,00 30.50 74.116,00 66.238.52 2
13/12/2016 131 26.00 26.00 26.00 20.000.00 18.281.08 1
14/12/2016 132 26.00 26.00 26.00 15.000.00 13.701.89 1
15/12/2016 133 26.00 26.00 26.00 35.000.00 31.908.78 2
16/12/2016 134 26.00 26.00 26.00 15.000.00 13.666.32 1
19/12/2016 137 26,00 26.00 26.00 15.000,00 13.657.45 1
20/12/2016 138 26.00 26.00 26.00 18.499.63 16.832.94 1
23/12/2016 141 27.00 27.00 27.00 137.466.07 124.232.73 3
13/01/2017 162 38,00 38.00 38.00 37.814.91 32.271.32 1
16/01/2017 165 38.00 39.00 38.50 127.215.49 108.156.68 2
17/01/2017 166 38.00 38.00 38.00 36.112.21 30.763.56 1
18/01/2017 167 38,00 38.00 38.00 39.517.39 33.634.57 1
20/01/2017 169 27.00 27.00 27.00 137.466.05 121.950.00 3
06/02/2017 186 26,50 26.50 26.50 40.000,00 35.218.49 1
08/02/2017 188 26.50 26.50 26.50 40.000.00 35.173.52 1
10/02/2017 190 26.50 26.50 26.50 40.000.00 35.083.93 1
13/02/2017 193 26,50 26.50 26.50 40.000,00 35.061,60 1
16/02/2017 196 27.00 27.00 27.00 50.000.00 43.584.17 1
17/02/2017 197 27.00 27.00 27.00 50.000.00 43.556.09 1
18/02/2017 198 27,00 27.00 27.00 50.000,00 43.528,04 1
19/02/2017 199 27.00 27.00 27.00 50.000.00 43.528.04 1
20/02/2017 200 27,00 27.00 27.00 50.000,00 43.528,04 1
21/02/2017 201 27.00 27.00 27.00 50.000.00 43.500.02 1
22/02/2017 202 27.00 27.00 27.00 50.000.00 43.472,05 1
23/02/2017 203 27,00 27.00 27.00 50.000,00 43.388,33 1
24/02/2017 204 27.00 27.00 27.00 50.000.00 43.360.50 1
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Bolsa de Comercio de Rosarig
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

Negociacion de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
\Totales Operados 04/08/2016
Vencimiento | Plazo | TasaMinima | Tasa Maxima | Tasa Promedio | Monto Nominal | Monto Liguidado Cant.
25/02/2017 205 27.00 27.00 27.00 50.000.00 43.332.70 1
26/02/2017 206 27.00 27.00 27.00 50.000.00 43.332.70 1
27/02/2017 207 27.00 27.00 27.00 50.000.00 43.332.70 1
28/02/2017 208 27.00 27.00 27.00 50.000.00 43.304.94 1
04/03/2017 212 27.25 27.25 27.25 50.000.00 43.084.37 1
06/03/2017 214 27.25 27.25 27.25 50.000.00 43.084.37 1
08/03/2017 216 27.25 27.25 27.25 50.000.00 43.029.01 1
10/03/2017 218 27.25 27.25 27.25 100.000.00 85.837.41 1
12/03/2017 220 27.25 27.25 27.25 100.000.00 85.782.44 1
14/03/2017 222 27.25 27.25 27.25 100.000.00 85.727.54 1
16/03/2017 224 27.25 27.25 27.25 100.000.00 85.508.63 1
19/03/2017 227 27.25 27.25 27.25 100.000.00 85.399.59 1
21/03/2017 229 27.25 27.25 27.25 100.000.00 85.345.18 1
23/03/2017 231 27.00 27.25 27.13 300.000.00 255.617.27 2
27/03/2017 235 27.25 27.25 27.25 100.000.00 85.020.15 1
29/03/2017 237 27.25 27.25 27.25 100.000.00 84.912.35 1
31/03/2017 239 27.25 27.25 27.25 380.000.00 321.850.81 2
07/04/2017 246 27.00 27.00 27.00 200.000.00 168.891.56 1
10/04/2017 249 27.25 27.25 27.25 100.000.00 84.271.28 1
12/04/2017 251 27.25 27.25 27.25 100.000.00 84.165.38 1
14/04/2017 253 26.25 27.25 26.75 300.000.00 252.857.66 2
15/04/2017 254 27.00 27.00 27.00 113.137.45 95.064.73 1
16/04/2017 255 27.25 27.25 27.25 100.000.00 83.901.78 1
18/04/2017 257 27.25 27.25 27.25 100.000.00 83.849.26 1
21/04/2017 260 26.25 26.25 26.25 200.000.00 168.188.23 1
28/04/2017 267 26.25 26.25 26.25 200.000.00 167.479.21 1
30/04/2017 269 27.00 27.00 27.00 60.000.00 49.980.60 1
10/05/2017 279 27.25 27.25 27.25 60.000.00 49.626.10 1
20/05/2017 289 27.25 27.25 27.25 132.000.00 108.374.38 2
29/05/2017 298 27.25 27.25 27.25 30.000.00 24.525.31 1
30/05/2017 299 27.25 27.25 27.25 30.000.00 24.510.35 1
31/05/2017 300 27.00 27.50 27.25 130.000.00 106.243.30 2
11/06/2017 311 26.75 26.75 26.75 130.349.47 106.027.73 1
25/07/2017 355 27.50 27.50 27.50 408.342.00 321.980.62 2
8.246.378 7.299.681 107
|Cheques Autorizados para Listar - Seccion II:_de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 041082016 Fuente: MAV|
Seagmento ID Cheqgue _Nro Cheque Banco Cod. _Sucursal Plaza Emision Vencimiento  Acredit. Monto|
Avalado 133470  SOLI300900091 SANTANDER 072 445 Sin Sin Inf. 30-09-16 48hs 138.700.00
Avalado 133471  SOLI250700033 GALICIA 007 150 Sin Sin Inf. 25-07-17 48hs 200.000,00
Avalado 133472 SOLI250700034 GALICIA 007 150 Sin Sin Inf. 25-07-17 48hs 208.342.00
Avalado 133473  FEDE071000056 NACION 011 AVELLANEDA Sin Sin Inf. 07-10-16 48hs 50.000.00
Avalado 133474  FEDE101000084 NACION 011 AVELLANEDA Sin Sin Inf. 10-10-16 48hs 50.000,00
Avalado 133475  ACPY200500820 NACION 011 MELINCUE Sin Sin Inf. 20-05-17 48hs 72.000.00
Avalado 133476  ACPY150400709 NACION 011 MARIA Sin Sin Inf. 15-04-17 48hs 113.137.45
Avalado 133477  ACPY300401364  BAPRO 014 EL SOCORRO Sin Sin Inf. 30-04-17 48hs 60.000.00
Avalado 133478  ACPY100500618 BAPRO 014 EL SOCORRO Sin Sin Inf. 10-05-17 48hs 60.000.00
Avalado 133479  ACPY200500821 BAPRO 014 EL SOCORRO  Sin Sin Inf. 20-05-17 48hs 60.000,00
Avalado 133480  ACPY290500269  SANTA FE 330 SASTRE Sin Sin Inf. 29-05-17 48hs 30.000.00
Avalado 133481  ACPY300501260  SANTA FE 330 SASTRE Sin Sin Inf. 30-05-17 48hs 30.000.00
Avalado 133482  ACPY310500948  SANTA FE 330 SASTRE Sin Sin Inf. 31-05-17 48hs 30.000,00
Avalado 133483  ACPY100900550  CREDICOOP 191 RECONOUIST Sin Sin Inf. 10-09-16 48hs 120.000.00
Avalado 133484  ACPY230300236 NACION 011 PEREZ Sin Sin Inf. 23-03-17 48hs 200.000,00
Avalado 133485  ACPY070400196 NACION 011 PEREZ Sin Sin Inf. 07-04-17 48hs 200.000.00
Avalado 133486  ACPY140400238 NACION 011 PEREZ Sin Sin Inf. 14-04-17 48hs 200.000.00
Avalado 133487  ACPY210400234  NACION 011 PEREZ Sin Sin Inf. 21-04-17 48hs 200.000,00
Avalado 133488  ACPY280400316 NACION 011 PEREZ Sin Sin Inf. 28-04-17 48hs 200.000.00
Avalado 133489  ACPY131200218 NACION 011 SASTRE Sin Sin Inf. 13-12-16 48hs 20.000.00
Avalado 133490  ACPY151200732 NACION 011 SASTRE Sin Sin Inf. 15-12-16 48hs 20.000,00
Avalado 133491  GAVA161100086  GALICIA 007 165 Sin Sin Inf. 16-11-16 48hs 11.719.01
Avalado 133492  GAVA181100091  GALICIA 007 165 Sin Sin Inf. 18-11-16 48hs 15.000.00
Avalado 133493  GAVA211100110  GALICIA 007 165 Sin Sin Inf. 21-11-16 48hs 15.000,00
Avalado 133494  GAVA221100096  GALICIA 007 165 Sin Sin Inf. 22-11-16 48hs 15.000.00
Avalado 133495  GAVA231100089  GALICIA 007 165 Sin Sin Inf. 23-11-16 48hs 15.000,00
Avalado 133496  GAVA291100097  GALICIA 007 165 Sin Sin Inf. 29-11-16 48hs 15.000.00
Avalado 133497  GAVA071200089  GALICIA 007 156 Sin Sin Inf. 07-12-16 48hs 15.000.00
Avalado 133498  GAVA121200110  GALICIA 007 165 Sin Sin Inf. 12-12-16 48hs 15.000,00
Avalado 133499  GAVA141200105  GALICIA 007 165 Sin Sin Inf. 14-12-16 48hs 15.000.00
Avalado 133500  GAVA151200227  GALICIA 007 165 Sin Sin Inf. 15-12-16 48hs 15.000.00
Avalado 133501  GAVA161200116  GALICIA 007 165 Sin Sin Inf. 16-12-16 48hs 15.000,00
Avalado 133502  GAVA191200096  GALICIA 007 165 Sin Sin Inf. 19-12-16 48hs 15.000.00
Avalado 133503  GAVA201200240  GALICIA 007 165 Sin Sin Inf. 20-12-16 48hs 18.499,63
Avalado 133504  GAVA081000071  PATAGONIA 034 353 Sin Sin Inf. 08-10-16 48hs 59.900.00
Avalado 133505  GAVA051100106  PATAGONIA 034 353 Sin Sin Inf. 05-11-16 48hs 60.000.00
Avalado 133506  GAVA250800118  NACION 011 650 Sin Sin Inf. 25-08-16 48hs 26.000,00
Avalado 133507  GAVA310500328  MACRO 285 156 Sin Sin Inf. 31-05-17 48hs 100.000.00
Avalado 133508  ACPY150900672 FRANCES 017 EMPRESA Sin Sin Inf. 15-09-16 48hs 70.000.00
Avalado 133509  ACPY160900335 FRANCES 017 EMPRESA Sin Sin Inf. 16-09-16 48hs 70.000,00
Avalado 133514  SOLI280200099 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 28-02-17 48hs 50.000.00
Avalado 133515  SOLI270200011 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 27-02-17 48hs 50.000.00
Avalado 133516  SOLI260200014 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 26-02-17 48hs 50.000,00
Avalado 133517  SOLI250200023 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 25-02-17 48hs 50.000.00
Avalado 133518  SOLI240200008 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 24-02-17 48hs 50.000,00
Avalado 133519  SOLI230200005 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 23-02-17 48hs 50.000.00
Avalado 133520  SOLI220200015 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 22-02-17 48hs 50.000.00
Avalado 133521  SOLI210200011 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 21-02-17 48hs 50.000,00
Avalado 133522  SOLI200200023 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 20-02-17 48hs 50.000.00
Avalado 133523  SOLI190200009 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 19-02-17 48hs 50.000.00
Avalado 133524  SOLI180200010 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 18-02-17 48hs 50.000,00
Avalado 133525  SOLI170200010 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 17-02-17 48hs 50.000.00
Avalado 133526  SOLI160200007 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 16-02-17 48hs 50.000,00
Avalado 133527  SOLI040300002 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 04-03-17 48hs 50.000.00
Avalado 133528  SOLI060300003 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 06-03-17 48hs 50.000.00
Avalado 133529  SOLI080300004 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 08-03-17 48hs 50.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V

\Cheques Autorizados para Listar - Seccion Il: de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 04/08/2016 Fuente: MAV\
[Seamento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emision Vencimiento _ Acredit. Monto|
Avalado 133530  SOLI100300014 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 10-03-17 48hs 100.000.00
Avalado 133531  SOLI120300006 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 12-03-17 48hs 100.000.00
Avalado 133532  SOLI140300012 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 14-03-17 48hs 100.000.00
Avalado 133533  SOLI160300016 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 16-03-17 48hs 100.000.00
Avalado 133534 SOLI190300004 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 19-03-17 48hs 100.000.00
Avalado 133535  SOLI210300013 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 21-03-17 48hs 100.000.00
Avalado 133536  SOLI230300010 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 23-03-17 48hs 100.000.00
Avalado 133537  SOLI270300013 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 27-03-17 48hs 100.000.00
Avalado 133538 SOLI290300008 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 29-03-17 48hs 100.000.00
Avalado 133539  SOLI310300054 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 31-03-17 48hs 100.000.00
Avalado 133540  SOLI160400014 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 16-04-17 48hs 100.000.00
Avalado 133541  SOLI100400016 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 10-04-17 48hs 100.000.00
Avalado 133542  SOLI120400011 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 12-04-17 48hs 100.000.00
Avalado 133543  SOLI140400008 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 14-04-17 48hs 100.000.00
Avalado 133544  SOLI180400011 MACRO 285 362 Sin Sin Inf. 18-04-17 48hs 100.000.00
Avalado 133545  SOLI310300055 PATAGONIA 034 207 Sin Sin Inf. 31-03-17 48hs 280.000.00
Avalado 133546  FEDE020900054  GALICIA 007 ROS.PASEO  Sin Sin Inf. 02-09-16 48hs 53.250.00
Avalado 133547 ACPY110600245 CREDICOOP 191 RIO TERCERO Sin Sin Inf. 11-06-17 48hs 130.349.47
Avalado 133552  GARA060200400  SUPERVIL. 027 43 Sin Sin Inf. 06-02-17 48hs 40.000.00
Avalado 133553  GARA080200352  SUPERVIL. 027 43 Sin Sin Inf. 08-02-17 48hs 40.000.00
Avalado 133554  GARA100200940  SUPERVIL. 027 43 Sin Sin Inf. 10-02-17 48hs 40.000.00
Avalado 133555 GARA130200376 __ SUPERVIL. 027 Sin Sin Inf. 13-02-17 48hs 40.000.00

Cheques Autorizados para Listar - Seccion lll: de pago dlfendo directos Ingresados 04/08/2016 Fuente: MAV/|
Seamento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisién Vencimiento _ Acredit. Monto|
No Garantiz. 133384 50225535 HSBC 150 145 1425  22/07/2016  16-01-17 48hs 95.000.00
Garantizado 133404 59298620 MACRO 285 761 2000 28/07/2016  29-08-16 48hs 135.000.00
Garantizado 133405 86277026 SUPERVIL. 027 043 2000 19/07/2016  16-09-16 48hs 40.000.00
Garantizado 133406 84211492 ICBC 015 015 4000  25/07/2016  26-09-16 48hs 38.500.00
Garantizado 133465 59578918 MACRO 285 760 2208  30/07/2016  27-08-16 48hs 202.138.00
Garantizado 133466 84211493 ICBC 015 015 4000  25/07/2016  10-10-16 48hs 40.100.00
Garantizado 133467 2118041 ICBC 015 037 1085  29/07/2016  19-08-16 48hs 677.171.30
No Garantiz. 133468 472082 FRANCES 017 212 3260 01/08/2016  22-09-16 48hs 50.339.50
No Garantiz. 133469 472081 FRANCES 017 212 3260 01/08/2016  08-09-16 48hs 50.339.50
No Garantiz. 133510 3973997 PATAGONIA 034 360 2000 04/08/2016  25-11-16 48hs 155.000.00
No Garantiz. 133511 25807688 BAPRO 014 379 6005  22/07/2016  26-09-16 48hs 36.000.00
No Garantiz. 133512 25807687 BAPRO 014 379 6005  22/07/2016  22-09-16 48hs 35.000.00
No Garantiz. 133513 21510524 CREDICOOP 191 264 2609  29/07/2016  23-09-16 48hs 83.500.00
No Garantiz. 133548 38663257 GALICIA 007 294 6100  27/07/2016  27-09-16 48hs 23.181.31
No Garantiz. 133549 7675470 NACION 011 515 6009  19/07/2016  23-09-16 48hs 80.000.00
No Garantiz. 133550 181 SANTANDER 072 371 2008  01/08/2016  20-09-16 48hs 193.576.98

SITUACION GENERALDE:
FIDEICOMISOS FINANCEROS
CREDINAMICO V Y Ve e e e e e e e e CS; N° 1-C2) N°7

CODIGOS DEINDIVIDUALIZACIONES:

N° 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comision Naciomal de Valores resolvio:

“«

. uspender preventivamente

la antorizacion de nuevos Fidecomisos Finanderos y/o la primoga o reonduccion de los Fiddwmisos existentes en los que se enmentre
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el cardater de Fiduciario Finandero, hasta que hedhos sobrevinientes hagan
awnsejable la revision de la medida”.
N° 1 - C2): Cuando en los informes o dictimenes el auditor o la comisién fiscalizadora o el consejo de vigilancia se
abstengan de emitir opinién sobre los estados contables.
C.S.: Cotizaciéon Suspendida
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